04.03.2020г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
 МУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 выделении  помещений избирательных участков для проведения выборов

         Руководствуясь Федеральным законом « Об основных гарантиях избирательных прав и   права на  участие в  референдуме граждан Российской Федерации»  от 12.06.2002   года № 67- ФЗ  ( в ред. от 01.06.2017 года),  Федеральным    законом       « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131 – ФЗ  ( в ред.  от 05.12.2017 года),  Законом   Иркутской     области       « О муниципальных выборах  в Иркутской    области»       от 11.11.2011 года      № 116 –оз ( в ред. от 06.03.2017 года ),  Устава Мухинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Выделить  по согласованию с Чунской территориальной избирательной комиссией помещения под размещения на территории Мухинского муниципального образования, Чунского района,    Иркутской области 1 избирательный участок, участок   референдумов для    проведения выборов и референдумов ( приложение к распоряжению).
    2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
   3.  Контроль  за исполнением    настоящего         постановления  возложить на руководителя аппарата Мухинского муниципального образования.

   Глава Мухинского
муниципального образования                                                 С.В.Жилочкина

                                                                                                                            Приложение
                                                                                       к постановлению главы администрации
                                                                                                      от 04.03.2020г. №11

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ( участок референдума) № 1817

Место нахождения участковой  избирательной комиссии и помещения для голосования- администрация Мухинского муниципального образования,
деревня Мухино,ул.Школьная ,4.
Таксофон: 95-006
В состав избирательного участка входят улицы деревни Мухино: Лесная, Мира, Почтовая, Школьная; улица села Баёр: Баёрская, поселок Приудинск: Лесная, Мира, Советская.